ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           Hoài Châu, ngày      tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Phản ứng nhanh phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn xã Hoài Châu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 20/3/2020 của Chủ tịch UBND

huyện Hoài Nhơn về việc tiếp tục đẩy mạnh phòng, chống dịch Covid-19 trong

tình hình mới;

Xét đề nghị của Trưởng Trạm y tế xã Hoài Châu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Phản ứng nhanh phòng, chống dịch Covid-19 trên

địa bàn xã Hoài Châu gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Tổ trưởng:

-Ông Trần Quốc Toàn  -Chủ tịch UBND xã.

2. Các tổ phó:

-Ông Phan Ngọc Trương  -Phó Chủ tịch UBND xã.

-Ông Nguyễn Thanh Kim  -Trưởng Trạm Y tế xã.

3. Các thành viên

-Bà Nguyễn Thị Thúy Thân -Phó trưởng Trạm Y tế xã.

-Bà Nguyễn Thị Kim Chung -Trưởng Công an xã.

-Ông Nguyễn Tử Tú  -Công an viên.

-Bà Mai Thị Thùy Trang  -Chuyên trách phòng chống dịch.

-Ông Lê Hưng   -Trưởng thôn An Sơn.

-Ông Nguyễn Văn Ngàn  -Trưởng thôn An Quý Bắc.

-Ông Lê Văn Ly   -Trưởng thôn An Quý Nam.

-Ông Nguyễn Minh Châu  -Trưởng thôn Hội An.

-Ông Nguyễn Minh Thông  -Trưởng thôn Hội An Tây.

-Ông Trần Quán   -Trưởng thôn Tân Trung.

-Ông Phan Việt Hùng   -Trưởng thôn Tân An.

-Ông Nguyễn Chí Tới  -Trưởng thôn Thành Sơn.

- Ông Võ Văn Phụng   -Trưởng thôn Thành Sơn Tây.

Điều 2. Trạm Y tế là cơ quan thường trực của Tổ Phản ứng nhanh xã.

Tổ Phản ứng nhanh xã có nhiệm vụ giúp Chủ tịch UBND xã:

-Chỉ đạo, điều hành, phối hợp giữa các ban, ngành, các cơ quan liên quan

và các thôn trong việc phòng, chống dịch Covid-19;

-Tham gia xử lý các tình huống phòng, chống dịch Covid-19 xảy ra trên

địa bàn xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao;

-Tổ Phản ứng nhanh thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của Tổ

trưởng, hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ban, ngành có liên quan các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT. BCĐ huyện;

- TT. Đảng ủy (báo cáo);

- TT. HĐND xã;

- CT và các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Trần Quốc Toàn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T13:41:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Quốc Toàn<Toantq-hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T14:00:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Châu<hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T14:00:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Châu<hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-27T14:00:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Châu<hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!